ultra. 
 Et ulterius de uberiori gracia nostra concesserimus per litteras nostras predictas 
prefatis Willelmo et Hugoni, quod ipsi solvant vel eorum alter solvat nobis dictas 
quatuor marcas pro quolibet sacco lanarum predictarum ad finem termini quinque 
annorum proxime et immediate sequencium post quamlibet hujusmodi 
eskippacionem sic factam et fiendam et non antea, per indenturas indeb inter ipsos 
Willelmum et Hugonem vel eorum alterum aut factores, attornatos et assignatos 
suos predictos seu eorum aliquem et custumarios sive collectores custumarum et 
subsidiorum nostrorum in portubus predictis sive in eorum aliquo pro tempore 
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existentes carcaciones et traducciones illas de tempore in tempus debite 
conficiendasc testificantes, per quarum quidem indenturarum alteram partem et 
litteras nostras predictas ac brevia nostra superinde custumariis sive collectoribus 
custumarum et subsidiorum nostrorum in portubus predictis sive in eorum aliquo, 
ubi hujusmodi sacci lane sic eskippari contigerint, pro tempore existentibus 
dirigenda. 
 Voluerimus insuper et per litteras predictas concesserimus prefatis Willelmo et 
Hugoni, quod tam ipsi ac factores, attornati et assignati sui predicti et eorum 
quilibet aut – ipsis defunctis – executores sui quam custumarii et collectores 
predicti et eorum quilibet de omnibus et omnimodis custumis et subsidiis, deveriis 
et denariorum summis, que ab ipsis seu eorum aliquo pro premissis ad opus 
nostrum exigi potuissent aut unde ipsi aut eorum aliquis pro premissis erga nos 
onerari poterunt, erga nos et heredes nostros exonerarentur et acquietarentur, 
exoneraretur et acquietaretur imperpetuum, preterquam de custumis et subsidiis 
nobis in forma predicta solvendis, prout in eisdem litteris plenius continetur. 
 Et per breve nostrum mandaverimus custumariis sive collectoribus custumarum 
et subsidiorum nostrorum lanarum, corriorum et pellium lanutarum in portu nostro 
London’, quod predictos Willelmum et Hugonem seu eorum alterum aut factores, 
attornatos sive assignatos suos predictos seu eorum aliquem dictos sexcentos 
saccos lane vel infra de crescencia predicta in forma predicta claccate, berdate et 
mundate aut non claccate, non berdate et non mundate in predicto portu nostro 
London’ in quacumque galea, carraca, navi vel vase aut in quibuscumque galeis, 
carracis, navibus vel vasis tam hujus regni nostri Anglie quam aliarum parcium 
exterarum quarumcumque nobis confederatarum, quandocumque et 
quocienscumque eis et eorum cuilibet placeret, una vice vel diversis vicibus ad 
libitum suum ponere et carcare ac poni et carcari facere et extra hoc regnum 
nostrum Anglie per et ultra strictus de Marrok traducere et cariare ac traduci et 
cariari facere ac dictos sexcentos saccos lane vel infra in libris custumariorum sive 
collectorum custumarum et subsidiorum predictorum nominibus propriis ipsorum 
Willelmi et Hugonis seu eorum alterius sive factorum, attornatorum et 
assignatorum suorum predictorum sive eorum alicujus intrare et intrari facere licite 
et impune permitterent absque aliquo impedimento nostri, heredum aut 
officiariorum nostrorum quorumcumque et absque pena seu forisfactura nobis in ea 
parte forisfaciendo, solvendo nobis pro quolibet sacco dictorum sexcentorum 
saccorum lane pro omnimodis custumis et subsidiis, deveriis Calesie et aliis 
deveriis nobis inded debitis 4or marcas tantum et non ultra; et quod predicti 
Willelmus et Hugo solvant vel eorum alter solvat nobis dictas quatuor marcas pro 
quolibet sacco lanarum predictarum ad finem termini quinque annorum proxime et 
immediate sequencium post aliquam hujusmodi eskippacionem sic factam vel 
fiendam et non ante, per indenturas inde inter predictos Willelmum et Hugonem 
vel eorum alterum aut factores, attornatos et assignatos suos predictos seu eorum 
alterius et custumarios sive collectores predictos carcaciones et traducciones illas 
de tempore in tempus debite conficiendas testificantes, per quarum quidem 
indenturarum alteram partem et litteras nostras predictas ac presens mandatum 
nostrum nos prefatos custumarios sive collectores inde in compoto suo ad 
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scaccarium nostrum predictum quietos et exoneratos esse faceremus; et quod tam 
prefati Willelmus et Hugo ac factores, attornati et assignati sui predicti et eorum 
quilibet aut – ipsis defunctis – executores sui quam custumarii et collectores 
predicti et eorum quilibet de omnibus et omnimodis custumis, subsidiis, deveriis et 
denariorum summis, que ab ipsis seu eorum aliquo pro premissis ad opus nostrum 
exigi poterint aut unde ipsi aut eorum aliquis pro premissis erga nos onerari 
poterint, erga nos et heredes nostros exonerentur et acquietentur, exoneretur et 
acquietetur imperpetuum, preterquam de custumis et subsidiis nobis in forma 
predicta solvendis. 
 Vobis mandamus, quod viso mandato nostro predicto ac altera parte 
indenturarum predictarum de omne eo, quod vobis constare poterit ipsos 
custumarios sive collectores prefatos Willelmum et Hugonem ac factores, 
attornatos et assignatos suos quoscumque angligenas et eorum quemlibet vel – 
ipsis defunctis – executores suos predictos de lanis predictis pretextu mandati 
nostri predicti racionabiliter eskippassee ac in libris eorundem custumariorum et 
collectorum in forma predicta intrare permisisse, eisdem custumariis sive 
collectoribus inde in compotis suis ad scaccarium predictum de tempore in tempus 
debite allocetis, recipientes a prefatis custumariis sive collectoribus alteram partem 
indenturarum predictarum ac mandatum nostrum supradictum. Teste me ipso apud 
Westmonasterium, 8. die Octobris anno regni nostri quarto. 

Porter 
a bardare L, in error.   b unde L, in error.   c conficientas L, in error.   d de follows L, 
in error.   e reskippasse L, in error. 

Appendix II: Jeronimus Molyn, Venetian merchant 
1 Henry VIII to the Southampton customers: having granted (on 12 Nov. 

1517) the Venetian merchants resident in England a licence, valid for 5 
years from 1 Aug. 1518, to acquire unlimited amounts of English wool and 
tin and export them to the Mediterranean via Southampton or any other 
English port, paying 5 marks per sack for customs, subsidy and other duties 
(with the exception of the Calais duties)for the wool and 3s 1½d per pecia 
of tin,46 payable in equal portions within 12 and 24 months following 
shipping, the king orders the customers to allow the Venetians to do so. — 
1518 Feb. 1. Westminster. 

L TNA: PRO, E368/294 Status et visus compotorum Trinity m 8. 
Contemporaneous official copy. Parchment. Unsealed. 

 Henricus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie custumariis sive 
collectoribus custumarum et subsidiorum nostrorum in portu ville nostre 
Suthamptonie saltem. Cum nos duodecimo die Novembris ultimo preterito [12 
Nov. 1517] per litteras nostrasa patentes de gracia nostra speciali concesserimus et 
licenciam dederimus dilectis nobis mercatoribus de Venecia quibuscumque infra 

46 Since the pecia of tin was conventionally valued at £2 10s, it is simple to calculate that 
this rate representes the sum of the indigenous poundage rate (1s/£) and the petty customs 
charge (3d/£). 

 INTRODUCTION xxiii 

hoc regnum Anglie pro tempore inhabitantibus, resiantibus, resorcientibus et 
moram facientibus et eorum cuilibet, quod ipsi et eorum quilibet, factores, attornati 
sui indigene sive alienigene, quociens et quandocumque durante termino quinque 
annorum a primo die mensis Augusti proxime futuro [1 Aug. 1518] incipiendorum 
et computandorum lanas quascumque de crescencia cujuscumque comitatus et 
quorumcumque comitatuum hujus regni nostri immmediate post festum 
Assumpcionis Beate Marie Virginis [15 Aug. 1518] in quolibet hujusmodi anno 
necnon stannum quodcumque emere, providere et barganizare et lanas illas ad 
eorum et cujuslibet eorum libitum claccare, bardare et mundare ac claccari, bardari 
et mundari facere ac hujusmodi lanas claccatas, bardatas et mundatas aut non 
claccatas, non bardatas et non mundatas unacum lookes eorundem aceciam 
stannum quodcumque, quocienscumque et quandocumque eis et eorum alicui 
placeret dictisque quinque annis durantibus a dicto primo die Augusti incipiendis et 
computandis, in portu nostro Suthamptonie aut in aliquo alio portu regni nostri 
predicti in quibuscumque galeis, carracis, navibus vel vasis aut in quacumque 
galea, carraca, nave vel vase, una vice vel diversis vicibus eskippare et carcare ac 
eskippari et carcari facere ac lanas et stannum illa sic eskippata et carcata ad 
quascumque partes exteras per et ultra strictus de Marrok traducere et cariare ac 
traduci et cariari facere necnon lanas et stannum illa in libris custumariorum in 
portu predicto aut in aliquo alio portu, ubi contingeret husjumodi eskippacionem 
fieri, nominibus propriis dictorum mercatorum aut eorum alicujus, factorum sive 
attornatorum suorum aut alterius persone cujuscumque intrare et intrare facere et 
causare possent et valerent possetque et valeret licite et impune absque 
impeticione, molestacione, gravamine, impedimento seu calumpnia nostri vel 
heredum nostrorum aut officiariorum, custumariorum, vicecomitum, escaetorum 
aut aliorum ministrorum nostrorum aut alicujus persone cujuscumque eisdem 
mercatoribus, factoribus sive attornatis suis aut lanarum predictarum 
impaccatoribus sive earundem venditoribus sive eorum alicui quovismodo 
inferendo, actubus in litteris predictis contentis aut aliquibus actubus, statutis sive 
ordinacionibus ante hec tempora editis, ordinatis seu provisis in aliquo non 
obstantibus, solvendo nobis pro custumis, subsidiis et aliis deveriis nobis inde 
debitis, videlicet pro quolibet sacco lanarum predictarum ac lanarum vocatarum 
lookes quinque marcas tantum et non ultra – deveriis Calisie omnino exceptis et 
nobis semper salvis – et pro qualibet pecia stanni predicti tres solidos, unum 
denarium et unum obolum tantum et non ultra. 
 Voluerimus eciam, quod dimidia pars eorundem custumarum, subsidiorum et 
aliorum deveriorum nostrorum nobis pro predictis lanis et stanno debitorum et 
debendorum solveretur nobis infra duodecim menses immediate post 
eskippacionem predictarum lanarum et stanni et residuum inde dimidiam partem 
infra alios duodecim menses extunc proxime sequentes. Et si contingeret, quod 
dicti mercatores sive eorum factores non carcarent nec eskipparent aut eorum 
aliquis non carcaret nec eskipparet dictas lanas et stannum una vice tantum, set 
diversis vicibus, tunc voluerimus et concesserimus per litteras nostras predictas, 
quod custume, subsidia et alia deveria predicta secundum ratam hujusmodi 
eskippacionis et eskippacionum de tempore in tempus ad finem termini predicti 
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nobis fideliter responderetur per indenturas inde inter mercatores predictos, 
factores sive deputatos suos predictos sive eorum aliquem et custumarios sive 
collectores custumarum et subsidiorum nostrorum in portu predicto sive in aliquo 
alio pro tempore existentes eskippaciones illas de tempore in tempus debite 
conficiendas testificantes, per quarum quidem indenturarum alteram partem et 
litteras nostras predictas ac brevia nostra superinde custumariis sive collectoribus 
custumarum et subsidiorum nostrorum in portu predicto sive in aliquo alio pro 
tempore existentibus dirigenda voluerimus per litteras nostras predictas predictis 
mercatoribus, quod tam ipsi ac factores, attornati et deputati sui quam custumarii et 
collectores predicti et eorum quilibet de omnimodis pecuniarum summis, custumis, 
subsidiis et aliis deveriis, exaccionibus et demandis, que ab ipsis seu eorum aliquo 
ad opus nostrum vel heredum nostrorum pro premissis seu eorum aliquo exigi 
potuissent aut unde ipsi aut eorum aliquis erga nos impeti aut onerari potuissent, 
erga nos et heredes nostros exonerarentur et acquietarentur, exoneraretur et 
acquietaretur imperpetuum, preterquam de custumis et subsidiis predictis in forma 
predicta solvendis, prout in litteris nostris predictis plenius continetur. 
 Vobis precipimus, quod prefatos mercatores et eorum quemlibet ac factores sive 
attornatos suos indigenas sive alienigenas lanas quascumque de crescencia 
cujuscumque comitatus et quorumcumque comitatuum regni nostri predicti 
immediate post festum predictum [15 Aug. 1518] durante dicto termino quinque 
annorum in quolibet hujusmodi anno ac stannum predictum emere, providere et 
barganizare et lanas illas ad eorum et cujuslibet eorum libitum claccare, bardare et 
mundare ac claccari, bardari et mundari facere ac hujusmodi lanas claccatas, 
bardatas et mundatas aut non claccatas, non berdatas et non mundatas unacum 
lookes earundem aceciam stannum predictum, quocienscumque et quandocumque 
eis et eorum alicui placuerit dictis quinque annis durantibus incipiendis et 
computandis a dicto primo die mensis Augusti [1 Aug. 1518] in dicto portu nostro 
Suthamptonie in quibuscumque galeis, carracis, navibus vel vasis aut in 
quacumque galea, carraca, navi vel vase, una vice vel diversis vicibus eskippare et 
carcare ac eskippari et carcari facere ac lanas et stannum illa sic eskippata et 
carcata ad quascumque partes exteras per et ultra strictus de Marook traducere et 
cariare ac traduci et cariari facereb necnon lanas et stannum illa in libris vestris 
nominibus propriis dictorum mercatorum aut eorum alicujus, factorum sive 
attornatorum suorum aut alterius persone cujuscumque intrare et intrari facere et 
causare permittatis licite et impune juxta tenorem litterarum nostrarum 
predictarum, solvendo nobis pro custumis, subsidiis et aliis deveriis nobis inde 
debitis modo et forma superius specificatis per indenturas inde inter vos et prefatos 
mercatores, factores sive attornatos suos predictos seu eorum aliquem in dicto 
portu nostro Suthamptonie eskippaciones illas de tempore in tempus debite 
conficiendas testificantes, per quarum quidem indenturarum alteram partem et 
presens mandatum nostrum nos vos de premissis in compotis vestris ad scaccarium 
nostrum de tempore in tempus durante termino supradicto quietos et exoneratos 
esse faciemus juxta tenorem litterarum nostrarum predictarum. Teste me ipso apud 
Westmonasterium, primo die Februarii anno regni nostri nono. 

a suas L, in error.   b ac lanas et stannum ... cariari facere repeated L, in error. 
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2 Henry VIII to the Exchequer: having granted (on 12 Nov. 1517) the 
Venetian merchants resident in England a licence, valid for 5 years from 1 
Aug. 1518, to acquire unlimited amounts of English wool and tin and export 
them to the Mediterranean via Southampton or any other English port, 
paying 5 marks per sack for customs, subsidy and other duties (with the 
exception of the Calais duties)for the wool and 3s 1½d per pecia of tin,47 
payable in equal portions within 12 and 24 months following shipping, and 
having ordered the Southampton customers to allow the Venetians to do so, 
the king orders the Exchequer to exonerate the customers accordingly when 
they account. — 1518 Oct. 3. Westminster. 

L TNA: PRO, E159/299 Brevia directa baronibus Easter m 7. 
Contemporaneous official copy. Parchment. Unsealed. 

[Marginated] Pro mercatoribus de Venecia 
 Rex thesaurario et baronibus suis de scaccario salutem. Cum nos duodecimo die 
Novembris anno regni nostri nono [12 Nov. 1517] per litteras nostras patentes de 
gracia nostra speciali concesserimus et licenciam dederimus dilectis nobis 
mercatoribus de Venecia quibuscumque infra hoc regnum Anglie pro tempore 
inhabitantibus, resiantibus, resorcientibus et moram facientibus et eorum cuilibet, 
quod ipse et eorum quilibet, factores, attornati sui indigene sive alienigene, 
quociens et quandocumque durante termino quinque annorum primo die mensis 
Augusti proxime futuro [1 Aug. 1518] incipiendorum et computandorum lanas 
quascumque de crescencia cujuscumque comitatus et quorumcumque comitatuum 
hujus regni nostri immediate post festum Assumpcionis Beate Marie Virginis [15 
Aug. 1518] in quolibet hujusmodi anno necnon stannum quodcumque emere, 
providere et barganizare et lanas illas ad eorum et cujuslibet eoruma libitum 
claccare, bardare et mundare ac claccari, bardari et mundari facere ac hujusmodi 
lanas claccatas, bardatas et mundatas aut non claccatas, bnonb bardatas et non 
mundatas unacum lookes eorundem aceciam stannum quodcumque, 
quocienscumque et quandocumque eis et eorum alicui placeret dictis quinque annis 
durantibus a dicto primo die Augusti incipiendis et computandis, in portubus 
nostris London’, Southamptonie et Sandewici aut in eorum aliquo aut in aliquo alio 
portu regni nostri predicti in quibuscumque galeis, carracis, navibus vel vasis aut in 
quacumque galea, carraca, navi vel vasi, una vice vel diversis vicibus eskippare et 
carcare ac eskippari et carcari facere ac lanas et stannum illa sic eskippata et 
carcata ad quascumque partes exteras per et ultra strictus de Marrok traducere et 
cariare ac traduci et cariari facere necnon lanas et stannum illa in libris 
custumariorum in portubus predictis et in eorum quolibet, ubi contingeret 
hujusmodi eskippacionem fieri, nominibus propriis dictorum mercatorum aut 
eorum alicujus, factorum sive attornatorum suorum aut alterius persone 
cujuscumquec intrare et intrari facere et causare possint et valerent possetque et 
valeret licite et impune, absque impeticione, molestacione, gravamine, 

47 Since the pecia of tin was conventionally valued at £2 10s, it is simple to calculate that 
this rate representes the sum of the indigenous poundage rate (1s/£) and the petty customs 
charge (3d/£). 
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impedimento seu calumpnia nostri vel heredum nostrorum aut officiariorum, 
custumariorum, vicecomitum, escaetorum aut aliorum ministrorum nostrorum aut 
alicujus persone cujuscumque eisdem mercatoribus, factoribus sive attornatis suis 
aut lanarum predictarum impaccatoribus sive earundem venditoribus sive eorum 
alicui quovismodo inferendo, actubus in litteris predictis contentis aut aliquibus 
actubus, statutis sive ordinacionibus ante hec tempora editis, ordinatis seu provisis 
in aliquo non obstantibus, solvendo nobis pro custumis, subsidiis et aliis deveriis 
nobis inde debitis, videlicet pro quolibet sacco lanarum predictarum ac lanarum 
vocatarum lokkes quique marcas tantum et non ultra – deveriis Calicie omnino 
exceptis et nobis semper salvis – et pro qualibet pecia stanni predicti tres solidos, 
unum denarium et unum obolum tantum et non ultra. Volerimus eciam, quod 
dimidia pars eorundem custumarum, subsidiorum et aliorum deveriorum nostrorum 
nobis pro predictis lanis et stanno debitorum et debendorum solvetur nobis infra 
duodecim menses immediate post eskippacionem predictarum lanarum et stanni et 
residuum inde dimidiam partem infra alios duodecim mensis extunc proxime 
sequentes. Et si contingeret, quod dicti mercatores sive eorum factores non 
carcarent nec eskipparent aut eorum aliquis non carcaret nec eskippet dictas lanas 
et stannum una vice tantum, set diversis vicibus, tunc voluerimus et concesserimus 
per litteras nostras predictas, quod custume, subsidia et alia deveria predicta 
secundum ratam hujusmodi eskippacionis et eskippacionum de tempore in tempus 
ad finem termini predicti nobis fideliter responderetur, per indenturas inde inter 
mercatores predictos, factores sive deputatus suos predictos sive eorum aliquem et 
custumarios sive collectoresd custumarum et subsidiorum nostrorum in portubus 
predictis sive in eorum aliquo pro tempore existentes48 dirigenda. Voluerimus [et] 
per litteras nostras predictas [concesserimus] predictis marcatoribus, quod tam ipsi 
ac factores, attornati et deputati sui quam custumarii et collectores predicti et 
eorum quilibet de omnimodis pecuniarum summis, custumis, subsidiis et aliis 
deveriis, exaccionibus et demandis, que ab ipsis seu eorum aliquo ad opus nostrum 
vel heredum nostrorum pro premissis seu eorum aliquo exigi potuissent aut unde 
ipsi aut eorum aliquis erga nos impeti aut onerari potuissent, erga nos et heredes 
nostros exoner[ar]entur et acquietarentur, exoner[ar]etur et acquietaretur 
imperpetuum, preterquam de custumis et subsidiis predictis in forma predicta 
solvendis, prout in eisdem litteris nostris predictis plenius continetur. 
 Et per breve nostrum preceperimus custumariis sive collectoribus custumarum et 
subsidiorum nostrorum in portu nostro Southamptonie, quod prefatos mercatores et 
eorum quemlibet ac factores sive attornatos suos indigenas sive alienigenas lanas 
quascumque de crescencia cujuscumque comitatus et quorumcumque comitatuum 
regni nostri predicti immediate post festum predictum [15 Aug. 1518] durante dicto 
termino quinque annorum in quolibet hujusmodi anno ac stannum predictum 

48 Here the scribe omitted a large portion of the text, which should have read ‘carcaciones et 
traducciones illas de tempore in tempus debite conficiendas testificantes, per quarum 
quidem indenturarum alteram partem et litteras nostras predictas ac brevia nostra superinde 
custumariis sive collectoribus custumarum et subsidiorum nostrorum in portubus predictis 
sive in eorum aliquo, ubi hujusmodi sacci lane sic eskippari contigerint, pro tempore 
existentibus.’ 
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emere, providere et barganizare et lanas illas ad eorum et eorum cujuslibet libitum 
claccare, berdare et mundare ac claccari, berdari et mundari facere ac hujusmodi 
lanas claccatas, bardatas et mundatas aut non claccatas, non bardatas et non 
mundatas unacum lokes eorundem aceciam stannum predictum, quocienscumque 
et quandocumque eis et eorum alicui placuerit dictis quique annis durantibus 
incipiendis et computandis a dicto primo die mensis Augusti, in dicto portu nostro 
Suthamptonie in quibuscumque galeis, carracis, navibus vel vasis aut in 
quacumque galea, carraca, navi vel vase, una vice vel diversis vicibus eskippare et 
carcare ac eskippari et carcari facere ac lanas et stannum illa sic eskippata et 
carcata ad quascumque parte exteras per et ultra strictus de Marrok traducere et 
cariare ac traduci et cariari facere necnon lanas et stannum illa in libris vestris49 
nominibus propriis dictorum mercatorum aut eorum alicujus, factorum sive 
attornatorum suorum aut alterius persone cujuscumque intrare et intrari facere et 
causare permittatis licite et impune juxta tenorem litterarum nostrarum 
predictarum, solvendo nobis pro custumis, subsidiis et aliis denariis nobis inde 
debitis modo et forma superius specificatis per indenturas inde inter vos et prefatos 
mercatores, factores sive attornatos suos predictos seu eorum aliquem in dicto 
portu nostro Suthamptonie eskippaciones illas de tempore in tempus debite 
conficiendas testificantes, per quarum quidem indenturarum alteram partem et 
presens mandatum nostrum nos vos de premissis in compotis vestris ad scaccarium 
nostrum de tempore in tempus durante termino supradicto quietos et exoneratos 
esse faciemus juxta tenorem litterarum nostrarum predictarum. 
 Vobis mandamus, quod viso mandato nostro predicto de omni eo, quod vobis 
constare poterit ipsos custumarios sive collectores prefatis mercatoribus ac 
factoribus et attornatis suis predictis et eorum alicui pretextu mandati nostri 
predicti racionabiliter fecisse, eisdem custumariis sive collectoribus inde in 
compoto suo ad scaccarium predictum de tempore in tempus debite allocetis, 
recipientes a prefatis custumariis sive collectoribus alteram partem indenturarum 
predictarum ac mandatum nostrum supradictum. Teste me ipso apud 
Westmonasterium, tercio die Octobris anno regni nostri decimo.